



Pachet papetarie birotica

I.D.: 58426792

Data
publicarii

28.06.21

Coduri CPV

30197000-6

Pretul
estimativ:

201,60 RON - 201,60 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 33mm cut 10 0,75 7,50 Ascutitoare cu container BUC 2 1,85 3,70 Banda 18x33 BUC 4 0,75 3,00 Banda autoadeziva 4280,48x66 ,Tesa BUC 2 3,65 7,30 Banda corectoare Stanger BUC 10 3,50 35,00 Capse 24/6 cut 10 0,75 7,50 Creion cu radiera BUC 10 0,75 7,50 Dosar plastic cu sina si gauri Noki BUC 125 0,48 60,00 File plastic A4 100buc/set NOKI SET 5 6,90 34,50 Marker perm Centropen 8566 BUC 5 1,65 8,25 Marker permanent Centropen 2846 BUC 5 1,85 9,25 Notes 75x75mm color BUC 2 1,25 2,50 Lacat BUC 20 0,78 15,60
